
С одержание : О выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ г,^ . АДМИНИСТРАЦИЯ
©Ф0 КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА О КРУТЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

“КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ----февраль__2о2£н № » фр.иралтя 20 20ч

О выполнении комплексных 
кадастровых работ на территории 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности», от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Законом Республики Башкортостан от 24декабря
2018 года № 26-з (ред. 19.12.2019) «О бюджете Республики Башкортостан на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением 
Правительства Республики Башкортостан от 7 ноября 2016 года № 481 «О 
выполнении комплексных кадастровых работ на территории Республики 
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан комплексные кадастровые работы.

2.0пределить Управление земельных и имущественных отношений 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан заказчиком и 
уполномоченным органом по организации выполнения комплексных 
кадастровых работ.

3. Управлению земельных и имущественных отношений городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан осуществить мероприятия для 
проведения комплексных кадастровых работ и заключить муниципальный 
контракт на выполнение работ.

4. Финансовому управлению Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан обеспечить финансирование расходов,

Администрация ГО г. Уфа РБ 168 от 12.02.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00035 от 17.02.2020 Контрольная дата:



С о держание : О выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа город Уфа Республики Башк

предусмотренных пунктом 1 данного постановления, за счет лимитов 
бюджетных обязательств, доведенных Управлению земельных и 
имущественных отношений городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан на реализацию муниципальной программы «Развитие 
земельных и имущественных отношений на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан».

5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.Р.Хайруллина.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М.Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

168 от 12.02.2020
96-05-00035 от 17.02.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:


